— 1 —

资雁府干〔2023〕7 号

资阳市雁江区人民政府

关于余威等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，城东新区管委会，区级各部门：

经资阳市雁江区人民政府六届第 44 次常务会议研究决定：

任命：

余威同志为资阳市雁江区档案局局长（兼）；

肖胜利同志为资阳市雁江区投资促进局局长；

秦超同志为资阳市雁江区教育和体育局总督学；

邹娟同志为资阳市雁江区发展和改革局副局长（挂职时间 1

年）；

江昊林同志为资阳市雁江区应急管理局安全总监；

— 2 —

董晓刚同志为资阳市雁江区统计局副局长；

张茂同志为资阳市雁江区综合行政执法局副局长；

免去：

周丹同志资阳市雁江区投资促进局局长职务；

董晓刚同志资阳市雁江区统计局总统计师职务；

王颖琳同志资阳市雁江区综合行政执法局副局长职务；

陈乔同志资阳市雁江区司法局宝台司法所所长职务；

张茂同志资阳市雁江区建设监察大队大队长职务；

胡澜馨同志资阳市雁江区住房和城乡建设局副局长职务；

曾媛同志资阳市雁江区退役军人事务局副局长职务；

王文花同志资阳市雁江区人民政府资溪街道办事处副主任

职务。

特此通知。

  资阳市雁江区人民政府

                      2023 年 7 月 26 日